

DE-WZP.261.13.7.2016.KD.2

Warszawa, 2016-11-04

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń piwnicznych usytuowanych w skrzydle północno-wschodnim w budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie – postępowanie nr DE-WZP.261.13.7.2016.KD

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Przedmiar robót branża budowlana poz. 56 d.3 w opisie pozycji występują dwa warianty, natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu nr 330176-2016 Zamawiający poinformował, że nie oczekuje i nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Proszę o wyjaśnienie zapisu przedmiaru i jednoznaczne wskazanie jak wycenić pozycję nr 56?

Odpowiedź:

W pozycji nr 56 należy przyjąć do wyceny wariant 2: wykonanie izolacji 2xpapa termozgrzewalna.

Pytanie nr 2:

Przedmiar branża budowlana poz.34 d.3 przewiduje iniekcję - w ilości 54,99 m, - z opisu pozycji wynika że ma być wykonana iniekcja w 5 rzędach, tymczasem podstawa (tzw. nakłady rzeczowe R,M,S - tego KNR-u) zawierają nakłady na wykonanie iniekcji jednorzędowej, jednocześnie sporządzający przedmiar nie podał informacji o zastosowaniu współczynników korygujących do nakładów rzeczowych R,M,S jak. np. w poz. 57 d.3 bądź nie zastosował krotności, względnie nie został obmiar pomnożony przez 5 rzędów iniekcji - prosimy o wyjaśnienie jak wycenić tą pozycję (zgodnie z podstawą wyceny czy zgodnie z opisem)?

Odpowiedź:

Wycenę należy wykonać zgodnie z opisem pozycji przy zastosowaniu współczynnika 5.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej nie wskazano według jakiej technologii ma być wykonana iniekcja, czy Wykonawca może zaproponować technologię iniekcji (w zależności od dostawcy technologii stosuje się różny rozstaw i średnice otworów itp.)?, czy wycena ma obejmować wykonanie iniekcji niskociśnieniowej według jakiegoś konkretnego rozwiązania technologicznego, czy według technologii zaproponowanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Iniekcję należy wykonać jako niskociśnieniową wg technologii zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę ościeżnic wraz z drzwiami, czy tylko drzwi, bowiem obmiar stolarki drzwiowej dokonano w świetle ościeżnicy co oznacza, że w przedmiarze pominięto ościeżnice (zgodnie z WTWORB obmiaru dokonuje się w świetle otworu)?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż ościeżnic wraz ze skrzydłami (drzwi) wg wzoru przedstawionego w dokumentacji. Wymiary podane w opisie dotyczą świetle ościeżnicy.

Pytanie nr 5:

W Specyfikacji brak jest decyzji konserwatorskiej i ewentualnie decyzji pozwolenia na budowę - zwracam się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego kopii w/w decyzji mając na względzie uwzględnienie wszystkich okoliczności do wyceny oferty (załącznik nr 5 i 6 do umowy).

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Stosowna dokumentacja stanowiąca załączniki do SIWZ, niezbędna do wyceny przedmiotu zamówienia, została zamieszczona na stronie BIP Zamawiającego. Zamawiający nie upublicznia na stronie BIP kopii decyzji, o które wnioskują Wykonawcy, ponieważ informacje w nich zawarte nie wpływają na wycenę przedmiotu zamówienia. Kopie decyzji zostaną przekazane Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, w dniu podpisania umowy.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.